• 02 lượt Fast Track hoặc 

• 01 lượt giảm giá 50% Golf  

▪ Chi tiết về đặc quyền được mô tả tại Phụ lục 01 đính kèm  

▪ Hướng dẫn sử dụng đặc quyền cho khách hàng theo Phụ lục 02 đính kèm  

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại bao gồm VAT (toàn quốc): 

10,930,000,000 VND (Bằng chữ: Mười tỷ chín trăm ba mươi triệu đồng chẵn) 

10. Quy định về đầu mối giải đáp thắc mắc liên quan đến chương trình khuyến mại:  

Mọi thắc mắc liên quan đến chương trình khuyến mại, khách hàng liên hệ theo địa chỉ sau để được 

hướng dẫn và giải đáp:  

Ngân hàng Thương mại Cổ phần Kỹ Thương Việt Nam (Techcombank).